

ÅRSREDOVISNING

för

Robert Bergh Travstall AB

Org.nr. 556459-3761

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31


Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	10

Undertecknad styrelseledamot i Robert Bergh Travstall AB intygar, att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 4 juni 2024.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag beträffande den uppkomna förlusten.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Hajom 2024-06-05



Robert Bergh

ÅRSREDOVISNING

för

Robert Bergh Travstall AB

Org.nr: 556459-3761

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	10

Robert Bergh Travstall AB

Org.nr. 556459-3761

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Företagets bedriver träning, tävling, uppfödning och handel med travhästar vid i Hajom i närheten av Göteborg och Åby.

Bolaget har också verksamhet med träning av travhästar i Frankrike och i USA via dotterbolag. Dessa är dock för närvarande i huvudsak vilande.

Företagets säte är Sundsvalls kommun

Flerårsjämförelse*

Beloppen i Flerårsjämförelse visas i KSEK

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	22 551	32 155	42 646	39 215	31 363
Res. efter finansiella poster	-3 219	-2 902	4 696	2 414	506
Balansomslutning	13 415	15 831	24 805	20 816	17 399
Soliditet (%)	1,43	11,58	32,74	22,26	16,17
Kassalikviditet (%)	30,59	31,16	54,10	80,08	49,06

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Som framgår av resultaträkningen redovisar bolaget lägre omsättning och ett försämrat resultat även för 22/23. Detta beror främst på minskad beläggning och för stora anläggningskostnader då bolaget haft kostnader för två träningsanläggningar. Åtgärder har vidtagits i syfte att förändra verksamheten vilket bland annat innebar att verksamheten i Hajom avvecklades i slutet av föregående verksamhetsår för att i stället koncentrerats till Sundsvall. Flytten fick dock inte önskad effekt och dessutom lyckades vi inte genomföra försäljning av gården i Hajom på rimliga villkor, vilket var en förutsättning för att väsentligt minska anläggningskostnaderna.

Beslut togs därför om att i stället åter flytta verksamheten till Hajom och stänga i Sundsvall. Bas för bolagets verksamhet kommer nu att vara Hajom. Rörelsen i Sundsvall kommer att avyttras. En väsentlig del av träningsanläggningen i Hajom är nu under 23/24 också uthyrd till extern travtränare vilket minskar vår egen anläggningskostnad. Resultatet för 23/24 är hittills negativt men med avyttring av Sundsvall, uthyrning av Hajom och andra kostnadsbesparande åtgärder räknar vi med ett väsentligt förbättrat resultat efter genomförda åtgärder.

Resultatet av årets verksamhet är en förlust med 3,2 mkr. Bolaget har en ansträngd likviditet. För att balansera upp uppkommen brist i egna kapitalet har ägaren tillskjutit ett aktieägartillskott med 1,5 mkr.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt bundet eget kapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	300 000	60 000	1 186 264	-53 431	1 132 833
Erhållna aktieägartillskott			1 490 000		1 490 000
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämma:			-53 431	53 431	0
Årets förlust				-2 789 890	-2 789 890
Belopp vid årets utgång	300 000	60 000	2 622 833	-2 789 890	-167 057
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:			2023-08-31 1 490 000		2022-08-31 0

Förvaltningsberättelse för 2022/23
Robert Bergh Travstall AB
Sida 2 av 10

Robert Bergh Travstall AB

Org.nr. 556459-3761

Resultatdisposition

Förslag till behandling av bolagets förlust

Till årsstämman förfogande står	
balanserad vinst	1 132 834
erhållna aktieägartillskott	1 490 000
årets förlust	<u>-2 789 890</u>
	-167 056
Styrelsen föreslår att	
i ny räkning överföres	<u>-167 056</u>
	-167 056

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2024061416169

3 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 100


Robert Bergh Travstall AB

Org.nr. 556459-3761

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		22 551 420	32 154 913
Övriga rörelseintäkter		<u>1 002 853</u>	<u>1 877 289</u>
		23 554 273	34 032 202
Rörelsens kostnader			
Hästkostnader		-7 352 932	-9 558 046
Handelsvaror		-2 182 814	-1 788 272
Övriga externa kostnader		-6 578 042	-11 476 781
Personalkostnader	2	-7 555 599	-12 001 166
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 412 150	-1 176 134
Övriga rörelsekostnader		<u>-910 218</u>	<u>-683 227</u>
		-25 991 755	-36 683 626
Rörelseresultat		-2 437 482	-2 651 424
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		-480 319	0
Ränteintäkter		18 287	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-319 340</u>	<u>-251 007</u>
		-781 372	-251 007
Resultat efter finansiella poster		-3 218 854	-2 902 431
Bokslutsdispositioner			
Återföring från periodiseringsfond		60 000	1 864 000
Förändring av avskrivningar utöver plan		<u>368 964</u>	<u>985 000</u>
		428 964	2 849 000
Resultat före skatt		-2 789 890	-53 431
Årets resultat		<u>-2 789 890</u>	<u>-53 431</u>

2024061416170

Robert Bergh Travstall AB

Robert Bergh Travstall AB

Org.nr. 556459-3761

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

	Not	2023-08-31	2022-08-31
Byggnader och markanläggningar	3	3 785 073	4 049 620
Byggnadsinventarier	4	486 463	189 379
Inventarier, verktyg och installationer	5	3 079 713	3 659 718
Pågående nyanläggningar	6	32 400	0
Summa materiella anläggningstillgångar		7 383 649	7 898 717

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	7	85 377	85 377
Andelar i intresseföretag	8	30 000	30 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		115 377	115 377

Summa anläggningstillgångar

7 499 026

8 014 094

Omsättningstillgångar**Varulager m.m.**

Unghästar i lager		2 113 649	3 701 306
Färdiga varor och handelsvaror		30 895	226 513
Summa varulager m.m.		2 144 544	3 927 819

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		983 405	453 842
Fordringar hos koncernföretag		1	647 342
Aktuell skattefordran		24 661	0
Övriga fordringar		1 065 114	583 060
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 684 049	2 200 210
Summa kortfristiga fordringar		3 757 230	3 884 454

Kassa och bank

Kassa och bank		14 199	5 124
Summa kassa och bank		14 199	5 124

Summa omsättningstillgångar

5 915 973

7 817 397

SUMMA TILLGÅNGAR**13 414 999****15 831 491**

2024061416171

Robert Bergh Travstall AB

Org.nr. 556459-3761

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

Reservfond

Summa bundet eget kapital**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

Erhållet aktieägartillskott

Årets resultat

Summa fritt eget kapital**Summa eget kapital****Obeskattade reserver**

Periodiseringsfond

Ackumulerade avskrivningar utöver plan

Summa obeskattade reserver**Långfristiga skulder**

Checkräkningskredit

Skulder till kreditinstitut

Övriga skulder

Summa långfristiga skulder**Kortfristiga skulder**

Skulder till kreditinstitut

Förskott från kunder

Leverantörsskulder

Skulder till koncernföretag

Aktuell skatteskuld

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

Not

2023-08-31

2022-08-31

300 000

60 000

360 000

1 132 834

1 490 000

-2 789 890

-167 056

192 944

0

0

0

9, 10

11

878 319

17 417

0

895 736

10

209 004

461 923

5 832 921

776 442

0

3 816 913

1 229 116

12 326 319

13 414 999

300 000

60 000

360 000

1 186 264

0

-53 431

1 132 833

1 492 833

60 000

368 964

428 964

992 862

226 421

210 000

1 429 283

209 004

0

5 977 533

977 596

422 635

3 172 995

1 720 648

12 480 411

15 831 491

2024061416172

Robert Bergh Travstall AB

Org.nr. 556459-3761

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Pågående tjänsteuppdrag

Uppdrag på löpande räkning

Tjänsteuppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas.

Uppdrag till fast pris

Tjänsteuppdrag till fastpris redovisas som intäkt när arbetet väsentligen är fullgjort, så kallad färdigställandemetoden.

Pågående, ej fakturerade tjänsteuppdrag, värderas i balansräkningen till direkt nedlagda utgifter med tillägg för andelen för indirekta utgifter samt med avdrag för fakturerade dellikvider.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Byggnader	20-25
Markanläggningar	10-20
Inventarier, verktyg och maskiner	5-8

Varulager

Varulagret är värderat till 97% av det samlade anskaffningsvärdet.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 2 Medelantal anställda

2022/2023

2021/2022

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

15,25

23,25

4

Robert Bergh Travstall AB

Org.nr. 556459-3761

NOTER**Noter till balansräkningen**

Not 3	Byggnader och mark	2023-08-31	2022-08-31
	Ingående anskaffningsvärde	5 179 793	7 580 134
	Inköp	0	1 811 780
	Försäljningar/utrangeringar	0	-4 212 121
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 179 793	5 179 793
	Ingående avskrivningar	-1 130 173	-939 243
	Årets avskrivningar	-264 547	-190 930
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 394 720	-1 130 173
	Utgående redovisat värde	3 785 073	4 049 620
	Redovisat värde byggnader	627 278	666 382
	Redovisat värde markanläggningar	3 157 795	3 383 238
		3 785 073	4 049 620
Not 4	Byggnadsinventarier	2023-08-31	2022-08-31
	Ingående anskaffningsvärde	259 925	259 925
	Inköp	316 240	0
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	576 165	259 925
	Ingående avskrivningar	-70 546	-56 665
	Årets avskrivningar	-19 156	-13 881
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-89 702	-70 546
	Utgående redovisat värde	486 463	189 379
Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2023-08-31	2022-08-31
	Ingående anskaffningsvärde	9 556 837	9 781 590
	Inköp	1 622 914	2 104 661
	Försäljningar/utrangeringar	-1 853 814	-2 329 414
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 325 937	9 556 837
	Ingående avskrivningar	-5 897 119	-5 700 583
	Försäljningar/utrangeringar	779 342	774 787
	Årets avskrivningar	-978 447	-971 323
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 096 224	-5 897 119
	Årets nedskrivningar	-150 000	0
	Utgående ackumulerade uppskrivningar netto	-150 000	0
	Utgående redovisat värde	3 079 713	3 659 718
Not 6	Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	2023-08-31	2022-08-31
	Ingående anskaffningsvärde	0	3 588 690
	Inköp	32 400	0
	Omklassificeringar	0	-3 588 690
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	32 400	0
	Utgående redovisat värde	32 400	0

2024061416174

Robert Bergh Travstall AB

Org.nr. 556459-3761

NOTER

Not 7	Andelar i koncernföretag		2023-08-31	2022-08-31
	Företag		Redovisat	Redovisat
	Organisationsnummer	Säte	andel %	värde
	SARL Ecurie Bergh		100	75 360
		Frankrike	100,00%	
	Ecurie Fantastic HB		16	10 016
	969763-5630		88,00%	
	Ecurie Berg Inc		100	1
	47-4754082	USA	100,00%	
			<hr/>	<hr/>
			85 377	85 377
Not 8	Andelar i intresseföretag		2023-08-31	2022-08-31
	Företag		Redovisat	Redovisat
	Organisationsnummer	Säte	andel %	värde
	Vojlocken AB		150	30 000
	556742-0335	Mölnadal	30,00%	
			<hr/>	<hr/>
			30 000	30 000
	Uppgifter om eget kapital och resultat		Eget kapital	Resultat
	Vojlocken AB		104 651	37
Not 9	Långfristiga skulder		2023-08-31	2022-08-31
	Amortering inom 2 till 5 år		17 417	436 421
			<hr/>	<hr/>
			17 417	436 421
Not 10	Skulder som avser flera poster		2023-08-31	2022-08-31
	Företagets skuld om totalt 226 421 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.			
	<i>Långfristiga skulder</i>			
	Skulder till kreditinstitut		17 417	226 421
	Övriga skulder		0	210 000
	<i>Kortfristiga skulder</i>			
	Skulder till kreditinstitut		209 004	209 004
	Övriga skulder		0	182 500
	Summa		<hr/>	<hr/>
			226 421	827 925
Not 11	Checkräkningskredit		2023-08-31	2022-08-31
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:		1 000 000	1 000 000

Robert Bergh Travstall AB

Org.nr. 556459-3761

NOTER

Övriga noter

Not 12	Ställda säkerheter	2023-08-31	2022-08-31
	Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	899 833	1 033 111
	Pantsatta värdepapper	30 000	30 000
	Summa ställda säkerheter	<u>1 929 833</u>	<u>2 063 111</u>

Not 13 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har haft en fortsatt negativ utveckling under nästkommande verksamhetsår med en förlust som innebär att egna kapitalet är negativt. Styrelsen ska därför snarast upprätta en kontrollbalansräkning. Bolaget har en ansträngd likviditet som kräver åtgärder för att bolaget på rimligt sätt ska kunna fortsätta verksamheten.

För att få en lösning på bolagets finansiella situation och möjliggöra fortsatt verksamhet har nu avtalats om att avyttra gården i Sundsvall med träningsanläggning. Därmed förväntas finansiella medel frigöras som kan användas som tillskott till bolaget och återställa bolagets eget kapital samt förbättra likviditeten.

Not 14 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 15 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Kassalikviditet
Omsättningstillgångar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder

Hajom enligt datum för digital signering

Robert Bergh

Therése Bergh

Min revisionsberättelse har lämnats enligt datum för digital signering

Ola Asplund
Godkänd revisor FAR

Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel valideringstjänsten [Signport](#). För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

Underskrift 1

Namn: Therése Bergh
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2024-06-04 11:52:27 GMT+02:00
Transaktions-ID: 88c009a663964651a859dc31060f19f5

Underskrift 2

Namn: Robert Bergh
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2024-06-04 15:19:30 GMT+02:00
Transaktions-ID: d2711ef0568e4e4eb52fbcc7c4d99633

Underskrift 3

Namn: Ola Asplund
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2024-06-04 18:24:04 GMT+02:00
Transaktions-ID: 7ab56a43ac08427bbef18750ca7af1d5
